e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 1.627, Ano 2021 – Terça-feira, 23 de fevereiro de 2021.

1

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 011/2021-GP

EMENTA: Nomear os cargos em comissão
que abaixo indica e dá outras
providencias.

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado
de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso
das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica
Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em
comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria
Municipal de Saúde os respectivos cargos que ocupam os
seguintes servidores.

MAT. NOME CARGO
1193 ANTONIO IRANILDO SOUSA DOS SANTOS CHEFE DE
DIVISÃO
1940 AUCICLAN DA SILVA SOUZA SUPERV. DE SERV.
ADMINISTRATIVOS
1371 CICERO ALMEIDA SILVA SUPERV. DE SERV.
AMBULATORIAIS
1947 EDIENE DE SIQUEIRA SUPERVISOR DE SERV.
AMBULATORIAIS
1945 ERNANDES WENNER DA CONCEICAO MORAIS
 CHEFE DE DIVISÃO
943 GENILSA DA SILVEIRA ALENCAR COORDENADOR
DE FUNÇÃO
1299 JEOVANE OLIVEIRA DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO
1476 JOAO PAULO DE SOUZA LIMA CHEFE DE DIVISÃO
493 JOSE EDIRSON DE LIMA GOMES CHEFE DE DIVISÃO

1925 JOSE EUNICIO LOPES DA SILVA FILHO
 SUPERVISOR DE SERV. GERAIS
1941 JOSE GABRIEL COELHO SIMAO SUPERV. DE SERV.
ADMINISTRATIVOS
1301 JOSELIA BATISTA DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO
1946 LETICIA LIMA DE SOUZA SUPERVISOR DE SERV.
GERAIS
1936 MARIA KELIANE DELMONDES BARROS CHEFE DE
DIVISÃO
1943 MYKAELLIS DO NASCIMENTO GOMES CHEFE DE
DIVISÃO
653 NILVANDA GUIMARAES DA SILVA SUPERVISOR DE
SERV. GERAIS
1944 ZILZETE MARIA DE LIMA CHEFE DE DIVISÃO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz/PE, em 01 de janeiro de 2021.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |

ATOS DO PODER EXECUTIVO